PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ТАРУССКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29.02.2024 г.                               г. Таруса                                  № 207/67/05
О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№  2401, 2402, 2405, 2409, 2410, 2413 с правом решающего голоса вместо выбывших
В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2401, 2402, 2405, 2409, 2410, 2413 с правом решающего голоса, в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 № 111/863-8, статьей 15 Закона Калужской области от 25.12.2012 365-ОЗ «О системе избирательных комиссий в Калужской области», территориальная избирательная комиссия Тарусского района РЕШИЛА:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2401 с правом решающего голоса Удовиченко Людмилу Анатольевну, предложенную в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2402 с правом решающего голоса Казанину Ксению Александровну, предложенную в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства.

3. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2402 с правом решающего голоса Кириллову Елену Николаевну, предложенную в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства.
4. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2402 с правом решающего голоса Матвеева Кирилла Александровича, предложенного в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.

5. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2405 им. С.Т. Рихтера Дюканову Марину Викторовну, предложенную в состав избирательной комиссии Калужским региональным отделением политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
6. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2409 с правом решающего голоса Банникову Марину Владимировну, предложенную в состав избирательной комиссии Тарусским местным отделением политической партии «КПРФ».
7. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2410 с правом решающего голоса Голованова Александра Викторовича, предложенного в состав избирательной комиссии Тарусским местным отделением политической партии «КПРФ».

8. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2410 с правом решающего голоса Михайлову Инну Александровну, предложенную в состав избирательной комиссии Калужским региональным отделением политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.

9. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2413 с правом решающего голоса Рожину Яну Валерьевну, предложенную в состав избирательной комиссии Калужским региональным отделением политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
10. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Калужской области и в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 2401, 2402, 2405, 2409, 2410, 2413.
19. Разместить настоящее Решение на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Тарусского района.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии Тарусского района                                                         Г.А. Озорнина

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Тарусского района                                                      С.В.Московкина